
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ MODEROVÁNÍ A OZVUČENÍ NÁBOROVÉ AKCE
JESENÍK VČETNĚ REPORTÉRSKÝCH VSTUPŮ

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

Objednatel: Česká repLIb|ika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Adresa sídla: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem, ředitelem
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
Číslo účtu: 20931881/0710, ČNB Ostrava
Kontaktní osoba: Mgr. Tibor Gábor
Telefon/email: 974 761 400 ltibor.gabor@pcr.cz
(dále jen ,,objednatel")
a
Agentura: Sky Marketing s.r.o.
Adresa sídla: Pod Písečnou 329/5, Troja, 182 00 Praha 8
Zastoupená:
IČO: 29126771
DIČ: CZ29126771
Číslo účtu: 100766054/2250, ČSOB Olomouc
Kontaktní osoba:
Telefon/emait
(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel jsou též společně označováni jako ,,smluvní strany" nebo každý
samostatně jako ,,smluvní strana",

2. Účel a předmět smlouvy
2.1. Účelem této smlouvy je nábor nových přislušniků k objednateli. Vzhledem k tomu, že

aktuálně je prioritou nábor zejména pro ÚO Jeseník, k dosažení toho účelu bude
využita propagace náborové akce v Jeseníku dne 03.09.2021 a další šíření informací
o náboru k ÚO Jeseník prostřednictvím reportérských vstupů v rámci vysňání Radia
Haná.

2.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele:
2.2.1. zajistit moderování a ozvučeni náborové akce v Jeseníku konané dne

03.09.2021 V čase od 08:30 hod do 09:30 hod,
2.2,2. Odvysílat pět (5) reportérských vstupů během náborové akce v Jeseníku konané

dne 03.09.2021 v čase od 09:30 do 12:30 hod.
2.2,3. Odvysílat deset (10) reportérských vstupů v terminu od 13.09.2021 do

17.09,2021 v rámci vysilání Radia Haná dle pokynů v příloze č. 1 této smlouvy,
2,2.4. Odvysílat pět (10) reportérských vstupů v terminu od 20.09.2021 do 31.12.2021

v rámci vysíláni Radia Haná.



3, Platební podmínky

3.1. Za veškerou činnost zhotovitele pro objednatele uvedenou v ČI. 2 smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úplatu:

28 000,- Kč bez DPH (slovy: Dvacetosmtisíc korun českých).
5 880,- Kč DPH ve výši 21% (slovy: Pěttisicosmsetosmdesát korun českých).
Celkem: 33 880,- Kč s DPH (slovy: Třicettřitisícosmsetosmdesát korun českých).

Tato úplata je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady a zisk zhotovitele
v souvislosti s činností zhotovitele pro objednatele dle ČI. 2 smlouvy.

3.2. Ceny jednotlivých služeb (činností) poskytnutých zhotovitelem pro objednatele si
smluvní strany dohodly následovně (částky jsou uvedeny bez DPH):
3.2.1. Moderování a ozvučeni náborové akce v Jeseníku dle ČI. 2.2.1 smlouvy:

Moderátor 4 000 KČ (slovy: Čtyřitisíce korun českých); aparatura 2 000 Kč
(slovy: Dvatisíce korun českých); cestovní náklady 200 km/8 Kč, tedy 1 600 Kč
(slovy: Tisícšestset korun českých).
Celkem včetně poskytnuté slevy 6 000 KČ (slovy: Šestisíc korun českých).

3.2.2. Cena jednoho (l) Náborového spotu činí 880 KČ (slovy: Osmsetosmdesát korun
českých).

3.2.3. Bližší specifikace ceny a vysílání jednotlivých spotů je v Příloze Č.1.
3.3. Úplata za jednotlivé činnosti zhotovitele dle ČI. 2 a 3 smlouvy bude hrazena

objednatelem zpětně a to vždy 1 x měsíčně za provedené úkony a odvysílané spoty
v příslušném měsíci, na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura musí mít
veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy.
Smluvní strany se dohodly na datu zdanitelného plněni k poslednímu dni přIslušného
měsíce. Úplata se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele.

3.4. Objednatel se zavazuje zaplatit částku uvedenou v ČI. 3.1 smlouvy na základě obdržené
faktury od zhotovitele. Faktura musí mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu
stanovené platnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti
faktury čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu sídla
objednatele. Úplata se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele.

3.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit, V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
úplaty. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

4. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
4.1. Nebude-li jakákoli činnost dle ČI. 2 smlouvy zhotovitelem pro objednatele provedena

řádně a včas, je zhotovitel povinen tuto činnost na své náklady provést opakovaně tak,
aby byla provedena řádně, v termínech požadovaných objednatelem.

4.2, Článkem 4.1 není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

5. Odstoupení od smlouvy
5.1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je objednatel dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

5.1,1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním jakékoli své povinnosti podle této
smlouvy;



5,1.2. Bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele;
5,1.3. VstoupI-li zhotovitel do likvidace;
5.1.4. Bude-li zhotovitel v době účinnosti této smlouvy zapsán v registru nespolehlivých

plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR.
5.2. Vyjma případů, které stanoví zákon, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit:

5.2.1. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou úplaty o vÍce jak deset (10)
pracovních dní;

5.2,2. Neposkytne-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost, a to ani po předchozí
písemné výzvě,

6, Společná a závěrečná ustanovení
6.1. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních

stran písemnými a číslovanými dodatky ke smlouvě.
6.2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlaví smlouvy.
6.3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit

práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
6.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vydání.
6.5. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří ,,Plán rozhlasové kampaně - nábor Jeseník".
6.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6.7. Smluvní strany po přečteni této smlouvy proh|ašují, že souh|asj s jejím obsahem, že byla

sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

V Olomouci dne 1. září 2021

Za obj dnatele

2, 09. 2021

Za zhotovitele



*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** NÁBORJESENÍK ***

Příloha Č.1 smlouvy o reklamním vysílání a sponzoring - objednávka

Agentura l Radio:
Adresa:
lCO /DlC:
Cisio účtu:
Telefon:
Obchodní zástupce:

Objednatel:
Adresa:
lCOl DIC:
Zástupce:

Název kampaně:
Produkt:
Cislo smlouvy:
Císlo objednávky:
Forma úhrady:

Sky Marketing s.r.o.
Blažejské náměstí 97/7, 779 00 Olomouc
29126771 l CZ29126771
100766054/2250, Creditas a.s., pobočka Olomouc
5

Ceská republika - Krajské Ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc
72051795 l CZ72051795
Mgr. Tibor Gábor; e-mail: tibor.gabor@pcr.cz

Nábor Jeseník
Haná + Olomoucko
2021TE096E
000
faktu rou

Začátek kampaně:
Konec kampaně:
Datum objednávky:
Naceněni pIati do:
Termin splatnosti:

13. září 2021
17. září 2021
23. srpen 2021
23. srpen 2021

Objednáváme závazně vysílání reklamní kampaně:
Zvukové soubory:

l) NABOR60A
2) NABOR60B
3) NABOR60C
4) NABOR60D

Délka:
65 [sec]
60 [sec]
50 [sec]
70 [sec]

září 2021
Den 0

[gÉ]É]
10/MS
15/MS

5
5

2 2 2 2 2

Počet placených spotů: 10
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Září/2021 se slevou (bez DPH):

Vyhodnoceni kampaně:
Celkem počet spotů:
Počet oslovených posluchačů (GRP):
Cena za tisíc posluchačů po slevě (CPT):
Cena za odvysílané spoty: (10 spotů)
Obratová sleva: 63 [%]
Cena za objednávku (bez DPH):
DPH: 21 [%]
Cena celkem vC. DPH:

Kč 23 800, 00
Kč 8 800, 00

?LA=, .:
10
140 000

Kč 62, 86
Kč 23 800, 00
Kč -15 000, 00
Kč 8 800, 00
Kč 1 848, 00
Kč 10 648, 00

Podpisem této objednávky obě smluvní strany potvrzují souhlas s Všeobecnými obchodními podmínkami,
které jsou dostupné na 'www.skymarket/ng.cz' v sekci 'Obchod'.

Datum podpisu' 2, 09. 20 1

Za agenturu:
Sky Marketing s.r.o.

Datum podpisu: 1, , 2021

policie Olomouckého kraje

Zpracováno programem RadioSpirit Booking, Enigma, s.r.o,, Verze: 2.6.0/N, 2021 Datum tisku: 10/09/2021, strana 1z 1


